
CARTE DU
RESTAURANT



ENTRÉES
Salade César

Foie gras à la truffe et sa compotée de fruits

Croustillants de chèvre au miel à la truffe

Notre avocat-crevette

Burrata Green Zebra 

½ Douzaine d’escargots beurre maître d’hôtel

8,90€
16,80€
9,90€
11,00€
11,00€
6,80€

TARTES FLAMBÉES
9,30€

10,30€
11,30€

12,30€

Traditionnelle

Gratinée

Chèvre miel

Saumon et roquette

Carpaccio de boeuf 9,90€



Cordon bleu de volaille
Jambon de dinde et gruyère 
Blanquette de veau

Entrecôte Black Angus 300gr

Souris d’agneau au thym

Carré d’agneau persillé 

Magret de canard et sa sauce à l’orange

NOS VIANDES

NOS POISSONS

16,50€
15,80€
31,90€

20,80€
21,80€ 
19,80€

Filet de saumon et sa sauce citronnée

Risoto crémeux au parmesan et ses gambas

Sauce
Crème champignons

 Poivre vert - Gorgonzola

Garniture au choix
Spätzle - Riz basmati

Spaghettis - Frites maison

16,80€
19,80€

13,80€
Galettes de pommes de terre,
saumon fûmé et bibeleskæs

Festival de légumes poêlés, avec frites fraîches et salade verte 11,50€

Salade - Légumes



Crème brûlée

Crème caramel

Fondant au chocolat au cœur 
caramel beurre salé et sa glace vanille

Tiramisu aux fruits

Tarte flambée à la pomme,
arrosée au Calvados

Glace artisanale du petit glacier rue Austerlitz
Vanille, citron, fraise, chocolat, mangue

DESSERTS
8,50€
8,50€ 

9,00€

8,50€

10,5€ 

2,50€

BOISSONS CHAUDES
Expresso

Double Expresso

Grand café

Cappucino au lait

Chocolat chaud

Expresso au lait

Double expresso lait

Grand café au lait

Café ou chocolat viennois

Infusion | Thé

2,20€
3,90€
3,50€
3,90€
3,20€



SOFTS
Jus de tomate

Jus d’orange 

Jus de pomme

Jus d’abricot

Sirop 
Grenadine, fraise, 
menthe, orgeat, citron, 
violette

Coca Cola

Coca Cola Zero

Fuze Tea

Orangina

Diabolo

3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€

Limonade 3,20€

3,10€
3,10€
3,10€
3,10€ 

2,30€

ALCOOLS
BIÈRES
Blonde 1664

Bière de Saison

Picon- | Cynar

25cl 50cl

3,30€
3,30€
3,60€

6,90€
6,90€
7,60€

APÉRITIFS
Ricard

Aperol

Kir Cassis

Kir Mûre

Kir Royal

Coupe de Crémant

Coupe de champagne

DIGESTIFS
Marc de Gewurztraminer
Poire williams, 
mirabelle, framboise
Cognac

Whisky 
Jack Daniels | Jameson
Amaretto

Baileys

Get 27

3,50€

7,50€

4,50€

4,50€

6,50€

5,50€

9,00€

7,50€
 

7,50€
7,50€

7,50€
7,50€
7,50€

Carola Bleu 3,50€
Carola Rouge 3,50€

50cl

50cl



15 rue d’Austerlitz, Strasbourg 
03 90 22 72 95


