



CARTE DU RESTAURANT

ENTRÉES

Salade César	8,90€
Foie gras à la truffe et sa compotée de fruits	16,80€
Croustillants de chèvre au miel à la truffe	9,90€
Notre avocat-crevette	11,00€
Burrata Green Zebra	11,00€
½ Douzaine d'escargots beurre maître d'hôtel	6,80€
Carpaccio de boeuf	9,90€

TARTES FLAMBÉES

Traditionnelle	9,30€
Gratinée	10,30€
Chèvre miel	11,30€
Saumon et roquette	12,30€

NOS VIANDES

Cordon bleu de volaille	
Jambon de dinde et gruyère	16,50€
Blanquette de veau	15,80€
Entrecôte Black Angus 300gr	31,90€
Souris d'agneau au thym	20,80€
Carré d'agneau persillé	21,80€
Magret de canard et sa sauce à l'orange	19,80€

Garniture au choix

Spätzle - Riz basmati
Spaghettis - Frites maison
Salade - Légumes

Sauce

Crème champignons
Poivre vert - Gorgonzola

NOS POISSONS

Filet de saumon et sa sauce citronnée	16,80€
Risoto crémeux au parmesan et ses gambas	19,80€
Galettes de pommes de terre, saumon fumé et bibeleskæs	13,80€

Festival de légumes poêlés, avec frites fraîches et salade verte 11,50€

DESSERTS

Crème brûlée	8,50€
Crème caramel	8,50€
Fondant au chocolat au cœur caramel beurre salé et sa glace vanille	9,00€
Tiramisu aux fruits	8,50€
Tarte flambée à la pomme, arrosée au Calvados	10,5€
Glace artisanale du petit glacier rue Austerlitz Vanille, citron, fraise, chocolat, mangue	2,50€

BOISSONS CHAUDES

Expresso	1,90€	Expresso au lait	2,20€
Double Expresso	3,80€	Double expresso lait	3,90€
Grand café	3,20€	Grand café au lait	3,50€
Cappucino au lait	3,60€	Café ou chocolat viennois	3,90€
Chocolat chaud	3,50€	Infusion Thé	3,20€

SOFTS

Coca Cola	3,50€	Jus de tomate	3,10€
Coca Cola Zero	3,50€	Jus d'orange	3,10€
Fuze Tea	3,50€	Jus de pomme	3,10€
Orangina	3,50€	Jus d'abricot	3,10€
Diabolo	3,50€	Sirop Grenadine, fraise, menthe, orgeat, citron, violette	2,30€
Limonade	3,20€		
Carola Bleu 50cl	3,50€		
Carola Rouge 50cl	3,50€		

ALCOOLS

BIÈRES

		25cl	50cl
Blonde 1664		3,30€	6,90€
Bière de Saison		3,30€	6,90€
Picon- Cynar		3,60€	7,60€

DIGESTIFS

Marc de Gewurztraminer	7,50€
Poire williams, mirabelle, framboise	
Cognac	7,50€
Whisky	7,50€
Jack Daniels Jameson	
Amaretto	7,50€
Baileys	7,50€
Get 27	7,50€

APÉRITIFS

Ricard	3,50€
Aperol	7,50€
Kir Cassis	4,50€
Kir Mûre	4,50€
Kir Royal	6,50€
Coupe de Crémant	5,50€
Coupe de champagne	9,00€



15 rue d'Austerlitz, Strasbourg
03 90 22 72 95